

sat, 9

Edward Kurkowiak
Radny Rady Powiatu Inowrocławskiego

Inowrocław, 28.03.2014 r.
aktualizacja: 02.04.2014 r.

**Zapytania do Zarządu Powiatu Inowrocławskiego,
do Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia
oraz do Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Jana Biernackiego**

W sprawie: zagrożeń, jakie niesie propagowanie ideologii gender przez MEN

22 IV 2013 r. na konferencji z udziałem przedstawicieli Ministerstwa Edukacji i Zdrowia były omawiane Standardy Edukacji Seksualnej. Zakładają one m.in. że dzieci powinny być poddane edukacji seksualnej już przed czwartym rokiem życia, między 9 a 12 rokiem życia dziecko powinno nauczyć się „skutecznie stosować prezerwatywy i środki antykoncepcyjne w przyszłości” oraz powinno umieć „brać odpowiedzialność za bezpieczne i przyjemne doświadczenia seksualne”. Ponadto, między 12 a 15 rokiem życia dziecko powinno potrafić samo zaopatrywać się w antykoncepcję, a powyżej 15 roku życia można dziecku dodatkowo wpoić „krytyczne podejście do norm kulturowych/religijnych w odniesieniu do ciąży, rodzicielstwa itp.” Na ile ten program realizowany jest przez edukatorów ideologii gender nie wiem, ale grozę budzi każdy powyższy punkt. Nie dziwię się więc, że w czasie składnia tych zapytań (dotyczących sztanदारowego programu lewicy) przeszkadzał mi Przewodniczący Rady Powiatu pan Jan Biernacki.

Homolobby organizuje potężne naciski na polskie Ministerstwo Edukacji Narodowej, aby tę absurdalną oraz zbrodniczą ideologię wprowadzić do polskich szkół i przedszkoli. Tak ma być realizowany program deprawacji i ateizacji młodzieży przez seksualizację. Młodzież tak jak wielu jej przedstawicieli na Zachodzie ma żyć jak seksnarkomani niezdolni do rzeczy wyższych, szczególnie do wiary oraz do tworzenia małżeństwa i rodziny.

Jako emerytowany nauczyciel chciałbym zaproponować Zarządowi zapoznanie się z inicjatywą: „Szkoła Przyjazna Rodzinie”, której głównym celem jest wprowadzenie do jak największej liczby szkół prorodzinnych programów edukacyjnych, promujących małżeństwo jako związek mężczyzny i kobiety, profilaktykę uzależnień i walkę z wszelkimi patologiami życia społecznego.

„Szkoła Przyjazna Rodzinie” – nadaje certyfikaty - informacje dla rodziców, że jeśli pošlą dziecko do danej szkoły, to będzie ono wychowywane do miłości, wierności i odpowiedzialności. Jest on pewną blokadą dla propagatorów ideologii typu gender, uniemożliwiającą wchodzenie im do szkół z tego typu indoktrynacją.

W oparciu o przytoczone powyżej fakty i opinie kieruję zapytania:

do Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Józefa Ratajczaka: jaka ilość nauczycieli uczęszcza na studia „gender” i w jakim stopniu są one dofinansowywane przez budżet i UE?

do Zarządu Powiatu: czy znana jest Państwu inicjatywa: „Szkoła Przyjazna Rodzinie” i czy Zarząd rozważa możliwość poinformowania o niej nauczycieli?

Proszę o udzielenie odpowiedzi pisemnej na powyższe pytania.